Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2013 г. N 13/325

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО МАКСИМАЛЬНОГО ТАРИФА НА
ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ - ТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ КАТЕГОРИИ "М3"
ПО ГОРОДСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995

года N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Законом
Костромской области от 18 ноября 2009 года N 539-4-ЗКО "Об организации транспортного
обслуживания населения в Костромской области", постановлением администрации Костромской
области от 31 июля 2012 года N 313-а "О департаменте государственного регулирования цен и
тарифов Костромской области", постановлением департамента государственного регулирования
цен и тарифов Костромской области от 21 марта 2013 года N 13/42 "Об утверждении порядка
государственного регулирования предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров
автомобильным и электрическим транспортом общего пользования в городском сообщении на
территории Костромской области" департамент государственного регулирования цен и тарифов
Костромской области постановляет:

1. Утвердить предельный максимальный тариф на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования - транспортными средствами категории "М3" по городскому
поселению поселок Красное-на-Волге в размере 11 рублей 59 копеек за одну поездку.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента
государственного

регулирования цен и тарифов
Костромской области

И.Ю.СОЛДАТОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=7588970C1E8C614E7FFB5C452B53171CDE22F8EF591F0579DC2DC2FFAB1E1D300F05AA4BA8C7465EI9N2O
consultantplus://offline/ref=7588970C1E8C614E7FFB42483D3F4B17DA2DA5E15D160B28837299A2FC171767484AF309ECCA475A917A2BI8N7O
consultantplus://offline/ref=7588970C1E8C614E7FFB42483D3F4B17DA2DA5E15D160728837299A2FC171767484AF309ECCA475A917A2FI8NFO
consultantplus://offline/ref=7588970C1E8C614E7FFB42483D3F4B17DA2DA5E15E120D2F887299A2FC171767484AF309ECCA475A917A2BI8NBO